ИЗВЕЩЕНИЕ

о внесении изменений в Протокол подведения итогов открытой закупки у единственного

поставщика

Макрорегиональный филиал «Урал» настоящим извещает о внесении изменений в Протокол

подведения итогов открытой закупки у единственного поставщика от «11» марта 2014г.

(Протокол).

Перечень внесенных в Протокол изменений:

№

п/п

Раздел Протокола,

в который вносятся

изменения

Содержание до изменения Содержание после изменения

1

Дата протокола «20» марта 2014г.

2 Пункт 4. Предмет и

условия договора

Срок поставки оборудования:

60 дней. Сроки выполнения

работ: до 25 мая 2014 года

Срок поставки оборудования: 60

дней. Сроки выполнения работ:

90 дней в соответствии с

условиями проекта договора.

Протокол в измененной редакции прилагается к настоящему Извещению.

Извещение о проведении закупки у единтвенного поставщика (исполнителя, подрядчика),

Документация о закупке и Протокол были размещены на сайтах: zakupki.gov.ru и

www.rostelecom.ru.

Настоящее Извещение о внесении изменений в Протокол будет размещено на сайте

zakupki.gov.ru и www.rostelecom.ru.

http://zakupki.gov.ru/
http://www.rostelecom.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://www.rostelecom.ru/